taisyklių nustatymo metodikoje, patvirtintoje Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. 

birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. 

įsakymo Nr. 1S-13 redakcija) (toliau – Kainodaros taisyklės). 

8. Pradinės sutarties vertė – 3 960,00 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt 

eurų 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

9. Sutarties kainą sudaro: 

Nr. Paslaugų 

pavadinimas 

Kiekis Įkainis (be 

PVM) 

Kaina (be 

PVM) 

Taikomas 

PVM tarifas 

1 2. 3 4 5 6 

1. Savižudybių 

prevencijos mokymai, 

4 ak.